
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2021年7月6日星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

现有坐落在永康市花街镇西里（原东风花街

矿生活区）47.45亩工业用地（国有土地出让）使用

权拟进行司法拍卖。请有意受让者联系应先生。

电话：13058977230 市府网：622007

工业用地司法拍卖公告 招标公告
浙江双飞运输有限公司客运东站

新建候车室及场地改造工程公开招
标，欢迎具备相应资质条件的施工单
位前来报名。报名时间：2021年7月
8日16：00止。
报名地点：双飞大楼基建物业部

（望春东路161号）
联系电话：13506794062

360098吕先生
浙江双飞运输有限公司
2021年7月4日

招标公告
永康市锦绣江南小区智能化改造

项目对招标代理、预算核价、结算审核、
工程监理等进行招标，请同时具备招标
代理业务、工程造价咨询资质及工程监
理资质的企业于 2021年7月7日 16
时前到永康市锦绣江南小区业委会办
公室报名，联系电话：13735706565。

永康市锦绣江南业主委员会
锦绣江南智能化改造项目工作组

2021年7月6日

招标公告
浙江双飞运输有限公司长运旅行

门市部改造工程公开招标，欢迎具备相
应资质条件的施工单位前来报名。
报名时间：2021年7月8日16：00止
报名地点：双飞大楼基建物业部

（望春东路161号）
联系电话：13506794062

360098吕先生
浙江双飞运输有限公司
2021年7月4日

兹有坐落在江南王染店小区71幢2号的不动产，混合结构，土地使用权面
积140平方米，产权登记建筑面积570.50平方米。建设用地许可证为永拆迁
字（2006）第0176号。林彩屏已于2019年6月11日死亡，现经法定继承人共
同约定：该不动产中林彩屏的所属份额由王忠青继承。现王忠青申请办理不
动产权首次及转移登记，如有异议者，请在3个月内提交书面异议报告及相关
材料。逾期我中心将为其办理不动产权利登记。
联系电话：87174818 87174813
特此公告

永康市自然资源和规划局
2021年7月5日

公 告
永康市古山镇整溪村（原整

雅村）办公大楼三至五楼公开对

外招租，占地面积450平方米。

联系电话：777177 744096

永康市古山镇整溪村村委会

2021年7月5日

招 租

信息我们提供信息我们提供 机会请您把握机会请您把握

0579-87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）

永康市古山镇蒲公英幼儿园，于
2021年7月3日9点召开理事会会议，
决议举办者变更，成立财务清算小组，清
算组由徐鸽、徐凯、周晓英、应美华、徐宏
翔组成。请各债权人自本公告之日起
45天内，凭有效证据向本组织清算组申
报债权，逾期不报视为自动放弃。电话：
13858936618，联系人：徐鸽，地址：永
康市古山镇经纬东路65号。
永康市古山镇蒲公英幼儿园清算组

2021年7月6日

清算公告
永康市古山镇哈奇乐幼儿园，于

2021年 7月 3日 11点召开理事会会
议，决议举办者变更，成立财务清算小
组，清算组由徐鸽、徐凯、周晓英、胡静
姿、胡灵敏组成。请各债权人自本公告
之日起45天内，凭有效证据向本组织
清算组申报债权，逾期不报视为自动放
弃。电话：13858936618，联系人：徐
鸽，地址：永康市古山镇金鼎路29号。
永康市古山镇哈奇乐幼儿园清算组

2021年7月6日

清算公告


